डा० गोविन्द दास (जबलपुर): उपाध्यक्ष जी, राष्ट्रपति के अभिभाषण के संबंध में जो धन्यवाद का प्रस्ताव आया है उसका समर्थन करने के लिए मैं खड़ा हुआ हूँ ।

MR. DEPUTY-SPEAKER: The hon. Member may continue tomorrow.

19.35 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Thursday, February 15, 1968/Magha 26, 1889 (Saka).